АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ФАТЕЖА

ФАТЕЖСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «13» октября 2015 года  № 215

О создании аукционной комиссии

В целях организации и проведения электронного аукциона по выполнению работ по строительству автомобильной дороги общего пользования местного
значения по ул. Лесная в г. Фатеже Фатежского района Курской области, руководствуясь Федеральным законом «О контрактной системе в сфере закупок
товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» №44-ФЗ от 05.04.2013 г., Администрация города Фатежа постановляет:

1. Создать аукционную комиссию для выполнения функций, связанных с организацией и проведением аукциона в электронной форме (электронного
аукциона) в следующем составе:

- Бильдина Валентина Павловна - контрактный управляющий Администрации г. Фатежа Фатежского района Курской области– председатель аукционной
комиссии;

- Жигулина Ирина Альбертовна – начальник отдела архитектуры, градостроительства и землеустройства Администрации города Фатежа Фатежского
района Курской области - член аукционной комиссии;

- Непочатых Зоя Александровна – специалист 1 разряда Администрации города Фатежа Фатежского района Курской области - член аукционной комиссии;

- Белозёров Олег Игоревич – начальник отдела маркетинга ОБУ «Фонд имущества Курской области» - член аукционной комиссии (по согласованию);

- Вычерова Надежда Вячеславовна – юрисконсульт II отдела маркетинга ОБУ «Фонд имущества Курской области» - член аукционной комиссии (по
согласованию).

2. Утвердить Положение об аукционной комиссии, согласно Приложению.

3. Наделить аукционную комиссию следующими полномочиями:

- подготовка аукционной документации;

- осуществление предварительного отбора участников размещения заказов;

- рассмотрение, оценка и сопоставление аукционных заявок и определение победителя в проведении аукциона в электронной форме (электронного аукциона);

- ведение протокола рассмотрения и оценки аукционных заявок.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Заместитель главы Администрации

города Фатежа Р. В. Воронова

исп. Бильдина В.П.

тел. (47144) 2-16-38